



شرکت ارتباطات زیرساخت

روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت

نوزدهم بهمن ۱۳۹۹



یکشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۹

February 7, 2021

بیست و چهارم جمادی‌الثانی ۱۴۴۲

مناسبت‌ها

۱۹ بهمن روز نیروی هوایی

۲۲ بهمن پیروزی انقلاب اسلامی

۲۳ بهمن حمله به سفارت روسیه و قتل گریبایدوف سفیر روسیه تزاری در

ایران [February 11]

۲۴ بهمن زادروز چارلز داروین بنیانگذار نظریه‌ی فرگشت از طریق انتخاب

طبیعی [February 12]

-
- ۱- موزه جمهوری در ساختمان موزه پست راه اندازی می شود - پانا
 - ۲- برنامه ریزی و عمل برای برگزاری باشکوه تله کام ۹۹ نیازمند اقدام جهادی است - سینتا
 - ۳- خداحافظ کارت های بانکی - گسترش صنعت معدن تجارت



موزه جمهوری در ساختمان موزه پست راه اندازی می شود

بهره بردار ساختمان موزه پست از وزارت ارتباطات به نهاد ریاست جمهوری تغییر کرد



تهران (پانا) - با موافقت وزیران عضو کمیسیون لوایح، حق بهره برداری بخشی از ساختمان فعلی موزه پست واقع در حسن آباد تهران استان تهران، برای برپایی "موزه جمهوری"، از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (شرکت پست جمهوری اسلامی ایران) به نهاد ریاست جمهوری واگذار می شود.

به گزارش «پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت دولت» وزیران عضو کمیسیون لوایح در جلسه ۴ بهمن ۱۳۹۹ به پیشنهاد معاونت حقوقی رئیس جمهوری، با واگذاری حق بهره برداری بخشی از ساختمان فعلی موزه پست واقع در حسن آباد تهران استان تهران، به منظور برپایی "موزه جمهوری"، از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (شرکت پست جمهوری اسلامی ایران) به نهاد ریاست جمهوری موافقت کردند.

بر اساس این تصمیم، دو بخش مرکزی و شرقی ساختمان موزه به تصرف و بهره برداری مفروز نهاد ریاست جمهوری درآمده و بخش غربی ساختمان موزه پست نیز در تصرف مفروز وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (شرکت پست جمهوری اسلامی ایران) باقی می ماند.

همچنین تأمین هزینه های مشترک ساختمان به نسبت سهام مورد بهره برداری بر عهده بهره برداران مشاعی است و اداره موزه جمهوری نیز توسط هیئت امنایی مرکب از نمایندگان نهاد ریاست جمهوری، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به عمل می آید.

افزون بر این، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور موظف است نسبت به اصلاح و صدور اسناد مالکیت مشاعی برای میزان مساحت دو بخش مرکزی و شرقی ساختمان، به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با بهره برداری نهاد ریاست جمهوری و میزان مساحت بخش غربی ساختمان به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با بهره برداری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (شرکت پست جمهوری اسلامی ایران) اقدام و اسناد یادشده را جهت نگهداری در خزانه اسناد، به اداره کل اموال دولتی و اوراق بهادار وزارت امور اقتصادی و دارایی تحویل دهد.

هیات وزیران موزه پست موزه جمهوری وزارت ارتباطات نهاد ریاست جمهوری



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: سیتنا

شماره خبر: ۲ | تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۱۹

برنامه ریزی و عمل برای برگزاری باشکوه تله کام ۹۹ نیازمند اقدام جهادی است

مهندس فرامرز رستگار، دبیر و عضو هیات مدیره ی سندیکای صنعت مخابرات ایران در گفت وگو با خبرنگار سیتنا گفت: شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران که امسال بصورت مستقیم مجری برگزاری تله کام است، تمام توان خود را برای انجام موفق این نمایشگاه مهم به کار گرفته است. برای برگزاری باشکوه نمایشگاه تله کام ۹۹ (۵ تا ۸ اسفند) با توجه به محدودیت زمان، نیاز به اقدام جهادی داریم.

وی، ادامه داد: صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری با اعلام کمک های بلاعوض برای شرکت های دانش بنیان به صورت موثر پای کار آمده است.

دبیر و عضو هیات مدیره ی سندیکای صنعت مخابرات ایران، اظهار کرد: شرکت های تولیدی و خدمات فنی مهندسی از طریق تشکل های مرتبط علیرغم وجود مشکلات در کسب و کار و تاخیر در دریافت مطالبات تمام سعی خود را برای نشان دادن توانمندی های خود در این نمایشگاه به میدان خواهند آورد.

رستگار، افزود: وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات قول داده است که تمام بخش های مربوط به سیاست گذاری، رگولاتوری، کارفرمایی، پشتیبانی و تسهیل گری خود را برای اطلاع رسانی و تعامل با ذینفعان در این نمایشگاه حاضر نماید و از اپراتورهای بزرگ ارتباطی هم بخواهد که حضور فعال در این نمایشگاه داشته باشند.

دبیر و عضو هیات مدیره ی سندیکای صنعت مخابرات ایران، اظهار کرد: امید داریم همانطور که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و اپراتورها که در شرایط ویژه تصمیمات فوری اتخاذ و تا حصول نتیجه فوری آنرا دنبال می کنند، برای این نمایشگاه هم سنگ تمام بگذارند. حضور در نمایشگاه تله کام نه تنها از نظر مسئولیت های اجتماعی بلکه به عنوان یک وظیفه جهت گزارش به جامعه و بخش کسب و کارهای حوزه ICT یک اصل است و باید توسط متولیان و بازیگران اصلی آن به نمایش درآید.



منبع: گسترش صنعت معدن
تجارت

شماره خبر: ۳ | تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۱۹

خداحافظ کارت های بانکی

آذری جهرمی، وزیر ارتباطات در صفحه شخصی خود با اشاره به تصمیم رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر حذف تدریجی استفاده از فیزیک کارت خرید در صفحه شخصی خود نوشت: خداحافظ کارت های بانکی و سلام بر پرداخت های موبایل محور.

آذری جهرمی، وزیر ارتباطات در صفحه شخصی خود با اشاره به تصمیم رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر حذف تدریجی استفاده از فیزیک کارت خرید در صفحه شخصی خود نوشت: خداحافظ کارت های بانکی و سلام بر پرداخت های موبایل محور.



اقتصاد

لازم به ذکر است؛ عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در تازه ترین یادداشت اینستاگرامی خود نوشت: بانک مرکزی، به منظور ایجاد تسهیل در پرداختهای الکترونیکی، بزودی، از پروژه استفاده از موبایل برای انجام تراکنش های خرید در فروشگاه ها و لذا حذف تدریجی استفاده از فیزیک کارت خرید را رونمایی می کند.

این روش پرداخت، با استاندارد های معتبر بین المللی سازگار می باشد و به صورتی کاملاً امن، این امکان را فراهم می سازد که مشتریان بانک ها بتوانند با وارد کردن مشخصات کارت های خود به درون موبایل، بدون تماس با کارتخوان، تراکنشهای لازم را انجام دهند.

انجام تراکنشهای خرید، با استفاده از موبایل، علاوه بر سهولت کاربری می تواند در رعایت پروتکل های بهداشتی در شرایط کرونایی مفید و مؤثر باشد.

کانال گسترش نیوز را در تلگرام دنبال کنید

